
Faglig koordinator til hjemmeplejen, distrikt 2

Vil du være fagligt fyrtårn og være med til at skabe retning for kvaliteten?
Vi søger en ambitiøs SOSU-assistent til vores stilling som faglig koordinator i Høje Taastrup distrikt
2

Brænder du for faglig kvalitet og struktur, og er du den, kollegerne søger faglig sparring hos? Så er
du måske vores nye faglige koordinator, hvor du skal være med til at styrke sammenhæng, kvalitet
og faglig udvikling til gavn for borgere og medarbejdere.

Distrikt 2 er en nyere hjemmeplejegruppe, etableret i 2024, med både erfarne og nye
medarbejdere, og der er god plads til forskellighed. Vi hjælper hinanden i hverdagen, deler viden,
og sikrer sammen overblik og trivsel. Vi har løbende sociale arrangementer og fælles frokost.
Din rolle 
Som faglig koordinator bliver du en central nøgleperson med stor indflydelse på den faglige kvalitet
i hjemmeplejen. Du arbejder tæt sammen med distriktets anden koordinator, planlægger,
terapeuter, sygeplejersker og daglig leder og har ansvar for ét af distriktets to teams. Med både
dag- og aftenvagter er du med til at sikre sammenhæng i borgerforløbene hele døgnet.
Arbejdstiden ligger primært mellem kl. 7.00 og 16.30 så aftenvagterne også til gode ses og får en
god start på dagen.
Dine opgaver er:

Opstartsmøder hos nye borgere – evt. i samarbejde med rehabiliteringsterapeuter●

Koordinering af komplekse borgerforløb, herunder samarbejde med hospitaler, visitation,

demenskoordinatorer m.fl.

●

Undervisning og sidemandsoplæring af medarbejdere●

Egenkontrol af dokumentation og medicinhåndtering●

Faglig sparring og støtte til kolleger ift. retningslinjer og borgerforløb●

Triage-møder med dag- og aftenvagter●

Om dig
Vi søger en koordinator, der kan skabe overblik og samtidig være tæt på både borgere og kolleger i
hverdagen. Du trives i en rolle med mange kontaktflader og formår at kombinere faglighed med en
anerkendende tilgang.
Vi forestiller os, at du:

er uddannet SOSU-assistent med minimum 5 års erfaring fra hjemmeplejen ●

har kendskab til dokumentation, herunder Fælles Sprog III, og arbejder sikkert i IT-systemer

(fx CURA) 

●

arbejder struktureret og bevarer overblik og ro – også når tempoet er højt ●

har en anerkendende tilgang og er god til at lytte, skabe dialog og opbygge tillidsfulde

relationer 

●

trives i samarbejde med kolleger, borgere og pårørende og bidrager til gode løsninger ●

er fleksibel, nysgerrig og kan håndtere forandringer konstruktivt●

Hjemmeplejen i Høje-Taastrup Kommune
Høje-Taastrup Hjemmepleje består af fem distrikter, der alle dækker både dag- og aftenvagter,
samt en sygepleje og en akutsygepleje. I 2024 flyttede hele hjemmeplejen sammen i et nyt fælles
hjemmeplejehus, hvilket har styrket samarbejdet på tværs af distrikter og fagligheder og givet gode
muligheder for sparring.
Praktiske oplysninger
Stillingen er på 37 timer ugentligt.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte daglig leder
Dorte Bencke Andersen på telefon 30 16 39 65.
Send din ansøgning hurtigst muligt og senest søndag den 17. maj 2026.

Vi forventer at afholde samtaler onsdag den 20. maj 2026 og ser gerne, at du kan starte 1. Juli
2026 eller hurtigst muligt derefter.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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